بر اساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی، »امضای حکم ریاست جمهوری پس از
انتخاب مردم«، از جمله »وظایف و اختیارات رهبری« اســت و طبق قانون انتخابات ریاســت جمهوری »دوره ریاست جمهوری اسلامی

صفحه2ایران چهار سال است و از تاریخ تنفیذِ اعتبارنامه به وسیله مقام رهبری آغاز می شود«.

چهار شنبه 13 مرداد 1400- 24 ذی الحجه 1442 - 4 آگوست 2021 - سال بیستم - شماره 5498 - 12 صفحه - 5000 تومان

بانک مرکزی دلایل رشد نقدینگی و پایه پولی بهار امسال را اعلام کرد

عبور نقدینگی
از مرز 3700 هزار میلیارد تومان

صفحه5

صفحه4

صفحه2

صفحه1

صفحه10

چگونه تعریف و تمجید وزیر بهداشت از مدیریت کرونا به درخواست تعطیلی رسید؟!